

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.647.622/0001-31 - SILVANA CARLOTTI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 7</u>	-	-	R\$ 46.216,9800	-	R\$ 22.875,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 22.875,0000

08.432.848/0001-00 - ALPHA PRINT COMUNICACAO VISUAL E EDITORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 270.672,5000	-	R\$ 119.359,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 119.359,0000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Cordão arremate</u>	Unidade	800	R\$ 5,1300	R\$ 3,4200	R\$ 2.736,0000

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão para crachá: Cordão para crachá 40 x 1,5 cm, impressão serigrafia em branco, com argola, trava de segurança e presilha jacaré. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação.

28	<u>Cordão arremate</u>	Unidade	60	R\$ 8,0700	R\$ 3,4200	R\$ 205,2000
----	------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CORDÃO PARA CRACHÁ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão para crachá "Brigada de emergência": Cordão para crachá 40 x 1,5 cm, impressão serigrafia em branco, "BRIGADA DE EMERGENCIA" e logotipo da UFCSPA com argola, trava de segurança e presilha jacaré. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação.

32	<u>Pulseira identificação</u>	Unidade	10800	R\$ 1,0300	R\$ 0,7500	R\$ 8.100,0000
----	-------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: PAPEL SINTETICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulseira para acesso às formaturas em Tyvek, 245 x 20 mm +/- 3mm, impressão digital 1 x 0, com 8 cores diferentes de pulseiras. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 11.041,2000

19.804.618/0001-32 - JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Botom</u>	Unidade	160	R\$ 14,4600	R\$ 13,3000	R\$ 2.128,0000

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: boton

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Botom 45mm: Botons tipo americano com alfinete, 45mm de diametro, tampa de metal, verso plastico, impressão 4 cores, coberto com película protetora. Alfinete com ponta protegida

26	<u>Bloco rascunho</u>	Unidade	400	R\$ 27,5700	R\$ 26,2000	R\$ 10.480,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: caderneta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderneta com blocos autoadesivos e caneta, caderneta de anotação, dimensões aproximadas de 150 x 100mm +/- 5mm, material reciclado com notas adesivas tipo post-it coloridos e caneta esferografica, CONTENDO: 1 bloco de anotações de 80 folhas, 1 bloco de post-it grande com 35 folhas, 5 blocos de marcadores tipo post-it coloridos 30 folhas, Serigrafica 1 cor na capa do bloco, serigrafica na caneta .

29	<u>Sacola</u>	Unidade	550	R\$ 18,8300	R\$ 7,6000	R\$ 4.180,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: ecobag

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ECOBAG: sacola 100% algodão natural 140g/m2, dimensões 370 x 420mm +/- 20mm, impressão serigrafia 1 cor, 5 alças de mesmo material 60cm de comprimento.

30	<u>Disco</u> rígido	Unidade	100	R\$ 49,9000	R\$ 47,3500	R\$ 4.735,0000
	<u>removível</u>					

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: pen drive

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen drives com o logotipo da UFCSPA, mínimo de 4gb de memória, corpo em madeira /bambu, aproximadamente 20x60mm. Com gravação a laser, tampa com imã.

31	<u>Sacola</u>	Unidade	3500	R\$ 11,0800	R\$ 4,8400	R\$ 16.940,0000
----	---------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: Starmax Brindes

Modelo / Versão: sacolchila

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacolchila, TNT 80g, cor azul escuro, preto ou cores variadas aprovadas pela contratante, tamanho mínimo 350x400mm, serigrafia 1 cor, área de impressão mínima 50x200mm

Total do Fornecedor: R\$ 38.463,0000

29.309.405/0001-98 - LASPR ARTES GRAFICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 54.358,1500	-	R\$ 34.466,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 19.716,5000	-	R\$ 14.137,5000
----------------	---	---	-----------------	---	-----------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

<u>Grupo 6</u>	-	-	R\$ 23.094,9600	-	R\$ 12.591,4600
----------------	---	---	-----------------	---	-----------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 61.194,9600

40.015.985/0001-43 - RAYOR CONFECÇOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 34.620,6000	-	R\$ 21.403,2000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 21.403,2000

Valor Global da Ata: R\$ 274.336,3600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)